Resultado do Edital de Prenchiemento de Vaga de Vice-viretor escolar

EE. Ester Eunice Almeida Faria de Oliveira

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Penápolis, no uso de suas atribuições e nos termos
do contido na Resolução SEDUC n° 52, de 29-06-2022, torna público o resultado do Edital para
Preenchimento de vaga de Vice-diretor escolar da EE ESTER EUNICE ALMEIDA FARIA DE
OLIVEIRA, Muncipio de Penápolis/SP Jurisdiciuonada a esta Unidade Regional de Ensino.

Candidata Classificada:

Luciana de Souza

 Penápolis – SP

Penápolis, 22/08/2025

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente de Ensino – Penápolis